

کاوه رضایی در رادار مدعیان لیگ برتر:

سپاهان در دوراهی تصمیم جنجالی

دو باشگاه فولاد خوزستان و تراکتور به صورت رسمی برای جذب کاوه رضایی اقدام کرده‌اند و عدم حضور این بازیکن در اردوی کیش ابهامات درباره این مهاجم را بیشتر می‌کند.

گروه ورزشی - ابوبکر کامارا، جواد آقایی پور، رضا اسدی و کاوه رضایی ۴ مهاجم سپاهان در نیمه اول مسابقات بودند که در ۳ تورنمنت مختلف و ۲۲ مسابقه روی هم رفته ۱۳ گل زده‌اند. جواد آقایی پور با اینکه بخش عمده‌ای از مسابقات را به دلیل مصدومیت از دست داد، با ۵ گل بهترین آمار را به نام خود زد. پس از او کاوه رضایی با ۴ گل قرار گرفت و رضا اسدی و کامارا هم هر کدام ششان دو گل زدند.

پیش از پایان نیم فصل اول شایعات داغ نقل و انتقالاتی آغاز شده بود و در این بین تیم‌های مختلف لیگ برتری که به شدت از ضعف مهاجم گلزن رنج می‌برند، در صدد جلب رضایت مدیران باشگاه سپاهان و جذب یکی از مهاجمان پر تعداد این تیم هستند که از نظر کیفی نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند. در این بین باشگاه تراکتور به صورت رسمی برای جذب کاوه رضایی وارد عمل شده و به باشگاه



سپاهان برای جذب این بازیکن نامه زده است. سپاهان اما هنوز واکنش رسمی به این درخواست رسمی تراکتوری‌ها و همینطور قرار داشتن نسام کاوه رضایی در لیست یحیی گل محمدی نداشته است. حتی شنیده می‌شود که گل گهر هم بی تمایل به جذب کاوه رضایی نیست. شاگردان تارتار در نیمه اول مسابقه تنها ۹ گل زدند و جذب مهاجم از اولویت‌های مهدی تارتار در پنجره زمستانی به شمار می‌رود.

طلایی پوشان در پنجره زمستانی در ۳ پست مدافع چپ، هافبک هجومی و مهاجم نوک بازار را جستجو می‌کنند و برای این منظور با وجود اینکه دو جای خالی در لیست بزرگسالان آن‌ها وجود دارد، صدور رضایتنامه با مبالغ قابل توجه برای بازیکنانی که آنچنان در تفکرات کادر فنی نقش دارند، می‌تواند پیشنهاد جذابی تلقی شود.

بازیکن به پرسپولیس خاطره تلخی در ذهن خودشان و هواداران‌شان نقش بست و این مهاجم جنوبی با ثبت ۶ گل نقشی مهم در ثبت یک قهرمانی دیگر برای سرخ‌پوشان داشت. در واقع این نکته مهمی است که مدیران باشگاه سپاهان به آن توجه ویژه دارند و تا جایی که بتوانند اجازه جدایی بازیکنان و پیوستن شان به تیم‌های رقیب از جمله تراکتور را نخواهند داد؛ حتی اگر این بازیکنان در نیم فصل دوم به کار تیم نبایند. حداقل اینطور از قدرتمند شدن رقبایان جلوگیری می‌شود.

سرنوشت مبهم پیش روی کاوه رضایی
عملکرد کاوه رضایی ۳۲ ساله در نیمه اول مسابقات چندان هم بد نیست. او ۶ مسابقه از جمله دو بازی پایانی نیم فصل برابر هوادار و استقلال را به دلیل مصدومیت از دست داد، با این حال در ۱۷ مسابقه موفق به ثبت ۳ گل در لیگ برتر، یک گل در جام حذفی و ۲ پاس گل لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا شد. در این

شرایط شنیده می‌شود مذاکراتی جدی میان کاوه رضایی، مدیران سپاهان و تراکتور برقرار شده و در این بین هیچ بعد نیست مهاجم سپاهان بار دیگر به تبریز برگردد و جانشین مهدی عبدی و سوسول چیکالشی شود که با پایان نیم فصل راه جدایی از اردوی قهرمانان سپاهان در پیش گرفتند. اسکوچیچ به شدت نیاز به مهاجم دارد و جذب کاوه رضایی می‌تواند خبر خوبی برای تراکتوری‌ها باشد.

غیبت کاوه رضایی در اردوی کیش
تیم فوتبال سپاهان از عصر روز چهارشنبه اردوی ۶ روزه آماده‌سازی خود را در کیش آغاز کرده، که تاکنون خبری از حضور کاوه رضایی در اردوی طلایی پوشان اصفهانی نیست. البته یکی دو بازیکن خارجی سپاهان هم قرار است روز آینده به سایر نفرات اضافه شوند اما غیبت رضایی در کیش جدایی این مهاجم را پس از یک‌و‌نیم سال حضور در سپاهان بیشتر می‌کند.

بمب رونالدو آسیا را تکان می‌دهد!

بمب رونالدو آسیا را تکان می‌دهد. به اتمام قرارداد، فوق ستاره پرتغالی حالا یک درخواست ویژه از مدیران کریستیانو رونالدو می‌خواهد. کاسمیرو را در کنار خود داشته باشد و البته این اولین تلاش برای دوباره کنار هم بودن نیست، آنها قبلاً در منجستریونایتد این کار را انجام داده‌اند، اما CRV تصمیم خود را گرفته و می‌خواهد دوباره با او هم تیمی شود.

از این قاعده مستثنی نیست. به دنبال راه‌حل برای خروج از این شرایط، دوستش رونالدو می‌تواند به کمک بیاید البته به شرطی که کاسمیرو انگیزه لازم برای ادامه فوتبالش در عربستان را پیدا کند.

هم تیمی شدن در یونایتد
کاسمیرو در تابستان ۲۰۲۲ و پس از بازی در سنو پراجام اروپا به عنوان بازیکن رئال مادرید، تیم خود را تغییر داد. کاسمیرو به دنبال چالش جدیدی بود و با قراردادی ۷۲ میلیون یورویی به علاوه سیزده میلیون یورو پندهای متغیر راهی یونایتد شد. نتیجه این بود که رونالدو و کاسمیرو دوباره در اولد ترافورد هم تیمی شدند.

همانطور که مارکا گزارش داده است، کریستیانو رونالدو با کمتر از شش ماه باقی مانده از قراردادش، می‌تواند آینده خود را آزادانه انتخاب کند. در النصر، او چیزی بیش از یک بازیکن برزیلی بعد از جدایی از رئال و پس از شروع خوب در منجستریونایتد، به دلیل وضعیت بد تیم انگلیسی دچار مشکل شده است. سومین فصل او، با تغییر مربی، برای همه یک کابوس بوده و کاسمیرو نیز

باین حال گزینه پایان دادن به دوران حرفه‌ای در ایالات متحده دوباره مطرح شده است. این کار آسان نخواهد بود، اما چیزی که قطعی به نظر می‌رسد، سومین دوره همکاری رونالدو با کاسمیرو است کسی که در بهترین دوران رئال مادرید، با قهرمانی‌های متوالی لیگ قهرمانان، بهترین پشتیبان رونالدو در زمین بود. آنها خوشحال بودند و می‌خواهند دوباره خوشحال باشند.

النصر، در انتظار
تیم کریستیانو رونالدو امسال هم بیش از حد انتظار با مشکل مواجه شده است. در لیگ عربستان، یازده امتیاز از الاتحاد عقب است ولی هدف بزرگش لیگ نخبگان آسیا است، رویایی دیرینه برای فخر فروشی به رقیب ابدی‌اش، الهلال. رقابتی که در آن هنوز شانس خوبی دارد. در ریاض امیدوارند که فوق ستاره پرتغالی را تحت اختیار خود نگه دارند، اما می‌دانند که این کار آسان نخواهد بود و برای این کار باید پروژه‌ای جذاب به CRV پیشنهاد دهند و این می‌تواند قرارداد دادن کاسمیرو در کنار او باشد. زوجی که شاید النصر را به آرزوی بزرگش برساند.

النصر دارد. بمب رونالدو آسیا را تکان می‌دهد.



جنگ بزرگ بر سر بیفوما؛ از استقلال و پرسپولیس تا تراکتور

داد. از همان ابتدا مشخص بود در پنجره زمستانی شاهد رقابت داغی برای جذب تیوی بیفوما خواهیم بود؛ رقابتی که رسماً چندین روز است که آغاز شده است.

سنه راهی بیفوما
سه باشگاه استقلال، پرسپولیس و تراکتور خواهان جذب بیفوما هستند. هر سه باشگاه مذاکراتی با استقلال خوزستان داشته‌اند اما تاوجه به تغییرات مدیریتی در استقلال، ممکن است مذاکرات با بیفوما به هر طریقی منتهی شود چرا که نام این بازیکن در لیست بیتسو موسیمانیه نبود و از سمت فرستاد سماعی با استقلال خوزستان مذاکره انجام شده است. حالا شاید علی نظری جویباری نظر متفاوتی نسبت به سماعی داشته باشد و پرونده حضور بیفوما در استقلال تهران بسته شود. البته برای پی بردن به کم و کیف این موضوع فعلاً باید صبر کرد. پرسپولیس در پست وینگر نیاز شدیدی به بازیکن دارد و رضا درویش روی بیفوما دست گذاشته است. تراکتور هم طی چند روز اخیر وارد این رقابت شده و پرس و جویی در مورد این وینگر ۳۲ ساله داشته است.

یک رضایت‌نامه سنگین
طبق شنیده‌ها و البته پیگیری‌های خبرنگار فوتبالی ۳۶۰، مشخص شد بند فسخ قرارداد بیفوما به شکلی است که در تابستان فعال می‌شود اما باشگاه استقلال خوزستان مایل است در همین پنجره از فروش این بازیکن کسب دلار اعلام کرده است.

اینکه این مبلغ افزایشی خواهد داشت یا نه به رقابت بین استقلال، پرسپولیس و تراکتور برمی‌گردد. طبق شنیده‌ها فعلاً احتمال انتقال بیفوما به پرسپولیس بیشتر از سایر تیم‌ها است و مذاکرات سرخ‌پوشان پایتخت با استقلال خوزستان و این بازیکن روند خوبی داشته است اما به هر حال باید صبر کرد و دید چه اتفاقاتی برای تیوی رخ می‌دهد و چه سرنوشتی در انتظار این بازیکن تکنیکی است.



گروه ورزشی - تیوی بیفوما یکی از بازیکنانی است که مشتریان زیادی در بازار نقل و انتقالات زمستانی دارد و احتمالاً باید شاهد یک انتقال بزرگ باشیم.

تیوی بیفوما یکی از بازیکنان خارجی است که در لیگ بیست و چهارم به‌شدت بر سر زبان‌ها افتاد و عده زیادی معتقد هستند این وینگر کیفیت فنی بالایی دارد اما چه اتفاقی افتاد که نام تیوی در فوتبال ایران مطرح شد؟ برای پی بردن به این موضوع باید برگردیم به هفته‌های ابتدایی لیگ بیست و چهارم؛ جایی که استقلال جواد نکونام با تک گل بیفوما از استقلال خوزستان شکست خورد. بیفوما در آن مسابقه عملکرد بسیار خوبی داشت و همین موضوع باعث شد بین اهالی فوتبال نام او مطرح شود. البته گل تیوی مقابل استقلال تنها یک جزیره نبود چرا که عملکرد خوب این بازیکن در هفته‌های بعدی هم ادامه داشت. به هر روی این وینگر کنگویی طی ۱۲ مسابقه در نیم فصل اول لیگ بیست و چهارم موفق شد آمار ۳ گل و ۲ پاس گل را از خود به‌جا بگذارد که می‌توان به چنین عملکردی نمره قبولی

اولین دوره مسابقات فوتبال ۶ نفره کارگری جزیره کیش

انجمن فوتبال هیات کارگری منطقه آزاد کیش با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم جزیره کیش برگزار می‌کند.

جام امیرالموتیس

زمان برگزاری: ۲۴ لغایت ۳۰ دیماه ۱۴۰۳
محل برگزاری: زمین فوتبال چمن مصنوعی دهکده ورزشی المپیک کیش

حامی مسابقات کارگری، کافه رستوران ساحلی

Bella Bella
RESTAURANT & LOUNGE

پرفیوم گالری کیش

بورس انواع ادکلن های اورجینال و شرکتی

PARFUM_GALLERY_KISH

۰۷۶ ۴۴۴۵ ۸۲۰۹
۰۹۳۵ ۷۰۰۰ ۸۱۷

جزیره کیش، بازار مروارید، لاین آریا، غرفه ۹